
 

Головне управління ДФС у м. Києві інформує, що 18.10.2016 набрав 

чинності наказ Міністерства фінансів України від 05.09.2016 № 811 "Про 

затвердження Змін до Порядку заповнення документів на переказ у разі сплати 

(стягнення) податків, зборів, митних платежів, єдиного внеску, здійснення 

бюджетного відшкодування податку на додану вартість, повернення помилково 

або надміру зарахованих коштів" (далі – Наказ № 811). 

Наказом № 811 змінено додаток до Порядку заповнення документів на 

переказ у разі сплати (стягнення) податків, зборів, митних платежів, єдиного 

внеску, здійснення бюджетного відшкодування податку на додану вартість, 

повернення помилково або надміру зарахованих коштів, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 24.07.2015 № 666, в якому наведено Перелік 

кодів видів сплати (що вказуються в полі "Призначення платежу") 

розрахункового документа, зокрема запроваджено нові коди: 

10С - повернення на електронний рахунок платника надмірно сплачених 

сум ПДВ; 

420 - бюджетне відшкодування в рахунок сплати грошових зобов'язань або 

погашення податкового боргу за рахунок інших платежів; 

240 - надходження до бюджету коштів з рахунку в системі електронного 

адміністрування реалізації пального. 

Крім того, в Переліку кодів видів сплати змінено вид сплати за кодом 135 

та виключено код 160. 

 
Довідково: Наказ № 811 опубліковано в газеті "Офіційний вісник України" від 18.10.2016 

№ 80. 
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